2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

16.12.2020 года № 865-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района от 05.06.2020 года № 320-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2020 года № 320-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) ввести в состав антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Куличкова А.И. – исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района;
2) вывести из состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

16

.12.2020 ãîäà ¹ 86

5

-

ð

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ðàñïîðÿæåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà îò 05.06.2020 ãîäà ¹ 320

-

ð

Â ñâÿçè ñ êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè,

1. Âíåñòè â ðàñïîðÿæåíèå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 05.06.2020 ãîäà ¹ 320

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè

ñîñòàâà àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) ââåñòè â ñîñòàâ àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êóëè÷êîâà À.È.

–

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà;

2) âûâåñòè èç ñîñòàâà àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êëþøèíó Ã.À.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿ

æåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì  íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êà

ðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà                                                                       À.Ã. Âäîâèí